INDICAÇÃO Nº 433/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto a COPASA, visando a recuperação da tampa da galeria existente na Rua Adalberto Ferraz, em frente ao nº 199.

JUSTIFICATIVA

Ocorreu um assoreamento do asfalto, ao redor da tampa da galeria, que pode, a qualquer momento, afundar ainda mais, causando perigo àqueles que transitam pelo local.

Sala das Sessões, 23 de Outubro de 2006.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE